АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	       09.12.2016 № 295
П. Агролес

О внесении дополнений в административные регламенты

осуществления муниципального контроля на территории

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить следующими словами «материалы проверок размещаются в едином реестре проверок в порядке установленном постановлением Правительства РФ от 28.04.2015 г. № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок»:
     - п. 3.2.3. ч.3 административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля, утвержденного постановлением администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 14.08.2013 № 146-а;
     - п. 21 ч.3 административного регламента осуществления муниципального контроля в области розничной продажи алкогольной продукции, утвержденный постановлением администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 04.12.2014 № 189.

     - п. 21 ч.3 административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения, утвержденный постановлением администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 25.11.2014 № 251.

      2. Опубликовать  постановление в газете «Искитимская газета» и  на сайте администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

       3. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава Мичуринского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                                       В.А. Губко